Willelmus die Cuper super quodam orto qui fuerat quondam Benedicti dicti Bits die Cuper sito in Busco (dg: ad v) in vico tendente a fine vici Hijntamensis versus Wijnmolenberch (dg: inter) retro hereditatem (dg: Hille de Scijnle inter hereditatem) Johannis de ..den et inter hereditatem Elizabeth Rutten (dg: s) ex alio et inter hereditatem Theoderici Goddijs ex alio ut dicebat ad opus Godefridi filii quondam Andree de Berlikem #renunciavit# promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 076v 14 ±do 28-01-1389.

Henricus Zelen soen verkocht aan Willelmus Posteel een n-erfcijns van 4 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1390), gaande uit een erfgoed, gnd Knorren Goer, in Blaerthem Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Gestel, tussen Ghibo van den Lijnde enerzijds en een zekere gnd ene Vrancken soen anderzijds, reeds belast met 2 oude groten.

Henricus Zelen soen hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditarium census (dg: trium) quatuor aude scilde seu valorem solvendum hereditarie purificationis [et] primo termino ultra annum ex hereditate dicta (dg: d

tGoer sita) Knorren Goer sita in parochia de (dg: Ghestel) Blaerthem sancti Lamberti [in] loco dicto Ghestel inter hereditatem Ghibonis van den Lijnde ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti ene 's Vrancken soen ex alio ut dicebat ptomittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum [supra].

BP 1178 f 076v 15 tdo 28-01-1389.

Gerisius zv Willelmus zvw Gerisius gnd Collen van Herpen: de helft van een b-erfpacht van 8 malder rogge, maat van Herpen, die Marcellius gnd Bastart nzvw hr Marcellius investiet van de kerk van Herpen beloofd had aan voornoemde Willelmus, in Den Bosch te leveren, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Petrus-Stoel, gaande uit een hoeve in Herpen, welke helft voornoemde Willelmus eertijds uitgegeven had aan voornoemde Gherisio {niet afgewerkt contract}.

[Ger]isius (dg: dictus) filius Willelmi filii quondam Gerisii dicti Collen de Herpen (dg: hereditariam) medietatem hereditarie paccionis octo maldrarum siliginis [measure de] Herpen quam Marcellius dictus Bastart filius naturalis quondam domini Marcellii investiti olim ecclesie de Herpen promiserat se daturum [et soluturum] dicto Willelmo hereditarie mediatim Domini et mediatim Petri ad cathedram et in Busco tradendam ex quodam manso sito in parochia de Herpe[n cum] attinentiis dicti mansi singulis et universis prout in litteris quam medietatem dicte paccionis dictus Willelmus pridem dederat (dg: ad cen) dicto Gherisio